Paulinho Dias

Presiderite • com

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das

WENDER PERES DE LIMA— TULIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 512/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito a instalação de um ar condicionado na sala de laudos do pronto socorro.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária, pois está muito calor e

a sala fica abafada ficando insuportável trabalhar.

Iturama/MG, 25 de novembro de 2021.

Qe)'

Vereador Luis Paulo Dias de Freitas

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

Excelentíssimo Senhor

	Page 1